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
przeznaczaniem pod działalność 
komercyjną. NPartner. Lic. 4917 - 604 
869 172
Działka w Czernicy - ładnie poło-
żona, duża działka budowlana w 
Czernicy. Ładny widok, łatwy dojazd i 
niewielka odległość od miasta, atrak-
cyjna cena. Możliwość podziału. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.9549 
- 512 598 361
Działka w Jagniątkowie - ładna, 
nasłoneczniona przy głównej drodze o 
pow. 3000m2 wszystkie media 85000 
PLN. Nieruchomości Marles. Lic. 
13045 - 790 418 318
Działka w Łomnicy - 1596 m2, w 
połowie budowlana, z dostępem do 
mediów i dobrym dojazdem droga 
asfaltową. 70 000 zł. N. Rychlewski 
Lic. 9549 - 667 219 752
Działka w Ścięgnach - na granicy 
z Karpaczem. Atrakcyjna, pow. 2,11 
ha, w tym 85 arów lasu. W trakcie 
przekwalifikowania. Cena 390000 zł 
do negocjacji - 508 905 642
Działka Wojcieszyce - budowlana, 
1500 m2, słoneczna, ogrodzona, 
okazja 100.000 zł. Sudety. Lic. 1749 
- 509 626 989
Działki - piękny widok - widokowe 
działki w Podgórzynie, Sosnówce. 
Ceny już od 40 PLN. Zapraszam do 
zapoznania się z nasza bogatą ofertą. 
Rychlewski Nieruchomości Lic. 9549 
- 512 598 361
Działki budowlane - na osiedlu 
domków jednorodzinnych o różnej 
powierzchni, od 1000 m2 do 1200 
m2, 42 zł/m2, media, w Olszynie 
Lubańskiej. Okazja Euro-dom Lic. 
4566 - 695 999 963
Działki budowlane 8 zł/m - w oko-
licach Świeradowa sprzedam działki 
budowlane w różnych wielkościach i 
różnych cenach od 8 do 42 zł/metr - 
883 960 236
Działki budowlane w Dziwiszowie 
- na terenie nowo powstałego osiedla 
domków jednorodzinnych, z widokiem 
na panoramę Karkonoszy - 722 015 
576
Działki budowlane w Górzyńcu - 10 
km od Szklarskiej Poręby. Piękne 
widoki - 608 744 453
Działki budowlane w Siedlęcinie - 
przy ul. Lwóweckiej. Niedrogo - 606 
777 522
Działki od 50-180 zł/m2 - o pow. 
od 1000 m2 do 1800 m2 Jeżów Sud, 
Kostrzyca, Ścięgny, Miłków, Mysłako-
wice, Dziwiszów, Cieplice, Trzcińsko, 
Piechowice Nieruchomości V&W 
Fankulewscy - 692 094 962
Garaż w centrum miasta - muro-
wany, posiada instalację elektryczną. 
Dobra lokalizacja, atrakcyjna cena. 
Więcej informacji pod numerem - 607 
730 188
Grunt orny w jednej części - o pow. 
2,5 ha, położony w miejscowości Woj-
ciechów - trasa na Maciejowiec, powiat 
Lwówek Śląski - 607 812 385
Grunty rolne - w okolicach Jeleniej 
Góry już od 4 zł. Jeldom Lic. 14557 - 
668 667 637
Kamienica w centrum - 700 
m2, do uzyskania nawet 750 m2, 
2-kondygnacyjna, do remontu, pełna 
infrastruktura, KODEX - 513 059 468
Kawalerka - 27 m2, po remoncie, 
ul. Paderewskiego, parter. 110.000 
zł - 609 043 414
Kawalerka - 35 m2, 1 piętro, 
ogrzewanie CO, nowe okna, czynsz 
104 zł, cena 55 000 PLN. KODEX. Lic. 
10721 - 513 060 568
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Kawalerka - bardzo ładna w 
kamienicy 31,2 m2. Kuchnia osobna, 
na podłogach panele. Nowe okna. 
Ogrzewanie co-gazowe. Czynsz 130 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - duża - Zabobrze III, 
z możliwością wydzielenia drugiego 
pokoju, IV piętro, do odświeżenia. 
Nieruchomości Otti Lic. 13225 - 603 
491 335

Kawalerka - na I piętrze 31,6 m2 w 
kamienicy w ścisłym centrum miasta. 
Nadaje się na mieszkanie, biuro, gabi-
net. Ogrzewanie miejskie. Czynsz 180 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz 
Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - na ulicy Kiepury, 
35 m2 z możliwością wydzielenia 2 
pokoju, mieszkanie do odświeżenia, IV 
piętro. Nieruchomości Otti Lic. 13225 
- 603 491 335
Kawalerka - na wysokim parterze 
w budynku wielorodzinnym 37 m2. 
Duży ustawny pokój z wyjściem na bal-
kon. Może być na mieszkanie, biuro lub 
gabinet. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - na Zabobrzu... - 796 
489 565
Kawalerka - nowa - 37 m2 z 
balkonem na drugim piętrze w nowej 
kamienicy wyposażona i umeblowana, 
budynek z windą, w centrum Jeleniej 
Góry. N. Rychlewski. Lic. 9549 - 667 
219 752
Kawalerka - nowa - 37 m2 z ume-
blowaniem i wyposażeniem, drugie 
piętro w nowej kamienicy z windą przy 
ul. Kopernika. N. Rychlewski Lic. 9549 
- 667 219 752
Kawalerka - nowa kawalerka o 
powierzchni 32 m2 z możliwością 
wydzielenia 2 pokoi, ogrzewanie 
gazowe, mieszkanie bardzo ciepłe, 
cicha spokojna okolica, 128 000 PLN. 
KODEX. Lic. 10721 - 513 060 568
Kawalerka - okolice centrum - 35 
m2 w budynku po kapitalnym remon-
cie. Mieszkanie umeblowane, niskie 
opłaty, nie wymaga dodatkowych 
nakładów finansowych. Polecamy 
Euro-dom. Lic. 4566 - 695 998 658 : 
695 999 963
Kawalerka - po gruntownym 
remoncie 35,78 m2 w budynku wielo-
rodzinnym. Kuchnia duża z meblami w 
zabudowie. Spokojna okolica, blisko do 
centrum. Czynsz 36 zł/m-c. N. Szym-
kiewicz. Lic. 2400 - 669 620 071

Kawalerka - po kapitalnym remon-
cie o pow. 35 m2. Na II-piętrze w 
zadbanej kamienicy. Ogrzewanie 
co-gazowe. Czynsz 45 zł/m-c. Blisko 
centrum. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - po remoncie 35,78 m2 
w zadbanym budynku wielorodzinnym. 
Kuchnia duża z meblami w zabudowie. 
Spokojna okolica blisko do centrum 
miasta. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - po remoncie, komfor-
towa o pow. 26 m2. Środkowa, bardzo 
ciepła. Może być na mieszkanie, biuro, 
gabinet. Duża łazienka. Czynsz 57 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka - w centrum na III 
piętrze cena do negocjacji NM. Lic. 
5877 - 500 122 447
Kawalerka - w centrum na III pię-
trze, 28 m2, cena do negocjacji NM. 
Lic. 5877 - 500 122 447
Kawalerka 27 m2 - po kapitalnym 
remoncie, w Jeleniej Górze. Bardzo 
ciepłe mieszkanie - 793 691 133
Kawalerka 36 m2 - I piętro, nowy 
budynek, 5min do Placu Ratuszowego, 
bezczynszowe, ogrzewanie gazowe. 
Cena 120 000PLN. OKAZJA! KODEX. 
Lic. 10721 - 513 060 568
Kawalerka 55000 - 35 m2, I piętro, 
nowe okna, instalacje wymienione, 
ogrzewania CO, czynsz 103 zł, ścisłe 
centrum Kowar. OKAZJA! KODEX. Lic. 
10721 - 513 060 568
Kawalerka 56 000 zł - w Miłkowie 
30 m2. Pokój, oddzielna kuchnia, 
łazienka. 56000 zł Lic. 10750 - 691 
210 677
Kawalerka 85 000 zł - 27 m2 
pokój, kuchnia połączona oknem z 
pokojem, łazienka, czwarte piętro w 
bloku, Zabobrze I. N. Rychlewski Lic. 
9549 - 667 219 752
Kawalerka 85 000 zł - 27 m2, 
czwarte piętro w bloku, Zabobrze I. N. 
Rychlewski. Lic. 9549 - 667 219 752
Kawalerka blisko centrum - duża, 
po remoncie do wprowadzenia. I 
piętro. Ciepła i słoneczna. Nowe 
budownictwo. Duża kuchnia z oknem. 
Serdecznie polecam. Nieruchomości 
Marles. Lic. 13045 - 790 418 318
Kawalerka os XX-Lecia - na 
3-piętrze po remoncie 95 000 tys. Lic. 
5877 - 515 285 788

Kawalerka w centrum - 32 m2 
pierwsze piętro w kamienicy, przy 
Pl. Ratuszowym Jelenia Góra. N. 
Rychlewski Lic. 9549 - 667 219 752
Kawalerka w Sobieszowie - po 
kapitalnym remoncie, na pierwszym 
piętrze w 6 - letnim budynku, w cen-
trum. 110 000 zł do negocjacji. N. 
Rychlewski Lic. 9549 - 667 219 752
Kawalerka Zabobrze - 27 m2. Do 
odświeżenia. 85 000 zł. Nieruchomości 
Karkonoskie. Lic. 6327 - 503 021 047
Kiepury 3 pokoje – III p 3 pokoje 63 
m2 do zamieszkania, III p 3 pokoje 
salon po remoncie, III p 3 pokoje 
66 m2 po kojowe po remoncie z 
wyposażeniem. Nieruchomości V&W 
Fankulewscy - 692 094 962
Kiepury 3 pokojowe 60 m2 - roz-
kładowe, gotowe do zamieszkania. 
Kuchnia z zabudową. Wysokie pię-
tro, panorama Karkonoszy i miasta. 
210000. Nieruchomości Karkonoskie 
Lic. 6327 - 503 021 047
Kiepury 3 pokojowe 61 m2 - roz-
kładowe, do zamieszkania. Kuchnia 
zabudowana. Wysokie piętro, fan-
tastyczna panorama Karkonoszy i 
miasta. 199000. Rychlewski Nierucho-
mości Lic. 9549 - 501 736 644
Kiosk - prosperujący - w Jeleniej 
Górze-Zabobrze. Cena do uzgodnienia 
- 791 388 110
Klasyczne mieszkania - duże 
mieszkania w kamienicach w cenie 
od 265 tys. zł, w różnym stanie tech-
nicznym, ze sztukateriami, ozdobnymi 
piecami lub połączenie starego stylu z 
nowym. Lic. 13225 - 603 491 335
Komfortowa szeregówka - 100 m2 
po podłodze, 82 m2 w dokumentach, 4 
pokoje, piękna nowa kuchnia w zabu-
dowie, kominek, ogródek, w spokojnej 
części Jeleniej Góry. N. Rychlewski 
Lic.9549 - 667 219 752
Komfortowa szeregówka - 100 m2 
po podłodze, 82 m2 w dokumentach, 
po kapitalnym remoncie, 4 pokoje 
wyposażona kuchnia, kominek, ogró-
dek, Zabobrze. N. Rychlewski Lic. 
9549 - 667 219 752
Komfortowy dom - w Podgórzy-
nie, stan bardzo dobry, 4 sypialnie, 
salon z kominkiem. Polecam Marcin 
Chaszczewicz Lic. 14414 [Wynagro-
dzenie pośrednika w pełni opłaca 
strona sprzedająca] - 660 359 500
Lokal na Zabobrzu - na biuro, han-
del, usługi lub gabinet. Obok ZUS-u. 
Atrakcyjny, wolny od zaraz. Możliwość 
przekwalifikowania na mieszkanie-
inwalida - 601 954 165

Lokal usługowy - Jelenia Góra, ul. 
Pocztowa - parter, wejście z ulicy, 
witryna. 50 m2 - 691 482 601
Lokal użytkowy - na gabinety lub 
biura funkcjonujący - 102m2, na I 
piętrze w bardzo dobrej lokalizacji - N. 
Grzywińscy. Lic. 998 - 505 074 854
Lokal w centrum - 39 m2 na parterze 
Wojska Polskiego, 47 m2 - 128 tys. zł. 
Istnieje możliwość zmiany przezna-
czenia lokali na usługowe. Lic. 4566 
Euro-Dom - 695 991 331
Lokale - do sprzedaży nowe lokale 
w ścisłym centrum Jeleniej Góry. Pro-
mocyjna cena już od 2.500,00 PLN /1 
m2 - 697 397 297, 75 75 22 980
Lokale - nowe w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry. Promocyjna cena już 
od 2.500,00 PLN /1 m2 - 697 397 297, 
75 75 229 80
Lokale usługowe ul.1 Maja - w 
ścisłym centrum Jeleniej Góry. Cena 
już od 2.500,00 PLN netto za 1 m2. 
Promocja obowiązuje do dnia 31 
marca 2011 roku. - 697 397 297, 75 
75 22 980
Luksusowa szeregówka - 82 m2, 
4 pokoje, łazienka, wc, nowa kuchnia 
wyposażona i umeblowana, kominek, 
ogródek, w spokojnej części Zabo-
brza. N. Rychlewski Lic. 9439 - 667 
219 752
Luksusowa szeregówka - na Zabo-
brzu w pełni wyposażona i wykończona 
najlepszymi materiałami. cena 4500zł/
m2 . NPartner. Lic. 4917 - 604 869 
172
Ładny dom - 135 m2 powierzchni 
użytkowej, 5 pokoi, kominek, taras, 
garaż, duża wiata na działce 1200 m2, 
6 km od Jeleniej Góry. N. Rychlewski 
Lic. 9549 - 667 219 752
M2 za 100000 zł - 52m2, dwa pokoje, 
kuchnia łazienka, CO piec dwufunk-
cyjny, rozkładowe, do remontu. Nieru-
chomości Grzywińscy Lic. 998 - 697 
707 401
M3 po remoncie - 65 m2 - 609 655 
488
M3 w centrum - mieszkanie 3 pokojowe 
w centrum Jeleniej Góry, 71 m2, 2 pię-
tro, ogrzewanie gazowe, tylko 176 000 
PLN. KODEX 10721 - 513 060 568
Mieszkania - Noskowskiego 2 i 3 
pokoje - VII p 3 pokoje 64 m2 łazienka 
po remoncie, Vi p 2 pokoje 36 m2 do 
remontu kuchnia, I p 3 pokoje 72 m2, 
polecam Nieruchomości V&W Fanku-
lewscy - 692 094 962

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie

Kawalerka - 89000 na Zabobrzu, 
IV piętro 120 tys. super kawalerka w 
centrum w wyremontowanej kamienicy. 
Jeldom. Lic. 14557 - 602 727 242

Kawalerka - atrakcyjna - 25 m2 
w budynku po kapitalnym remoncie. 
Idealne na biuro np. rachunkowe. 
Euro-dom. Lic. 4566 - 695 998 658 : 
695 999 963
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MIESZKANIA 2 pokoje pl. Ratuszowy 
- przy PL. Ratuszowym na I piętrze : 32 
m2 - 124 tys. i 35 m2 - 134 tys. Jeldom. 
Lic. 14557 - 602 727 242
MIESZKANIA w centrum - dwa miesz-
kania na pierwszym piętrze w centrum 
miasta przy Ratuszu. I o powierzchni 
32 m2, II 35,5 m2. Dobra cena. Jeldom 
Lic. 14557 - 666 830 830
MIESZKANIA Zabobrze II 48 i 54 m2 
- IX p, 2 pokoje 54 m2 po remoncie 
za 157000 zł, X p 2 pokoje 48 m2 do 
niewielkiego remontu za 138000 zł 
Nieruchomości V&W Fankulewscy - 
692 094 962
MIESZKANIE - 46 m2, 2 pokoje, 3 
piętro, w idealnym stanie z wyposa-
żeniem. Cena 146 000PLN. KODEX 
10721 - 513 060 568
MIESZKANIE - 79 m2 po obrycie. 
3 pokojowe, 2 poziomy, CO, ogró-
dek. Mysłakowice, ul. Szkolna. Cena 
185000 zł - 509 528 102
MIESZKANIE - apartament Zabobrze 
- w zabudowie szeregowej pow. 70 m2 
po obrysie 80 m2. Nie wymagające 
żadnych nakładów fi nansowych - ogró-
dek, miejsce parkingowe , komórka 
lokatorska 4000 tys. za metr Lic. 5877 
- 515 285 788
MIESZKANIE - bardzo ładne 2 poko-
jowe mieszkanie okolice parku w 
Cieplicach - stan idealny do wprowa-
dzenia. Lic. 11965 - 509 949 961
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